
 

 

1 / 2 

    

 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ  
O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 49 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon") 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kaňovice u 
Luhačovic 

Sp. značka / č.j.: SP4843/2021-525101   /  SPU 215770/2021/Koš 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

 
Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku - Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, vydávám v rámci podlimitní veřejné zakázky 
na služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kaňovice u Luhačovic“ 
 

r o z h o d n u t í 

 

o zrušení Rozhodnutí o výběru dodavatele č.j. SPU 190394/2021/Koš ze dne 26. 5. 2021 a 
Oznámení o výběru dodavatele na výše uvedenou veřejnou zakázku č.j. 190550/2021/Koš ze 
dne 26. 5. 2021. 
 
 

 

Odůvodnění 

Zadavatel dne 26. 5. 2021 rozhodl pod č.j. SPU 190394/2021/Koš o výběru dodavatele v rámci 
podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kaňovice 
u Luhačovic“. 

Dne 27. 5. 2021 zadavatel zveřejnil na svém profilu Oznámení o výběru dodavatele č.j. 
190550/2021/Koš. Proti tomuto úkonu zadavatele nebyly podány v zákonné lhůtě námitky. Při 
zpracování finálního znění smlouvy o dílo a její Přílohy č. 1 – Položkového výkazu činností 
zadavatel zjistil, že v nabídce vybraného dodavatele se vyskytuje v součtu cen u Hlavního 
celku 1 Přípravné práce početní chyba, kterou již nelze v této fázi zadávacího řízení zhojit. 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 2 

 

Z uvedeného důvodu byl zadavatel nucen přijmout v souladu s ust. § 49 odst. 1 zákona 
opatření k nápravě spočívající ve zrušení výše citovaného Rozhodnutí o výběru dodavatele a 
Oznámení o výběru dodavatele.  

V rámci zadávacího řízení bude provedeno nové hodnocení a posouzení nabídek. Zadavatel 
pověřuje k novému hodnocení a posouzení nabídek komisi jmenovanou dne 3. 5. 2021 na 
základě § 42 zákona.   
 
 
 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele lze podat podle ustanovení § 241 zákona námitky. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění/doručení tohoto 
rozhodnutí. 
 

 

Ve Zlíně dne 14. 6. 2021 

 
 
 
 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

v z. Ing. Lubomír Holubec 
zástupce ředitelky 
 


		2021-06-14T08:02:18+0000
	Ing. Lubomír Holubec




